



Հաստատում եմ  
 Վարդաձոր համայնքի ղեկավար  
 Ռ. Միրականյան  
 << 11 >> հունվարի 2018թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՒ ՄԻՋՈՑ ԵՐԻ ԶԵՐՈՅ ԵՐԻ ԿՈՆՎԵՐՏԻՆԱԿԱՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ  
 ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ 2018թ. ՊԼԱՆ

**Պատվիրատուն Վարդաձորի համայնքապետարան**

(**Ռ ս տ բ ի ու ջ ե տ ա յ ի ն ծ ա խ ս եր ի գ եր ա տ ե ս չ ա կ ա ն դ ա ս ա կ ա ր գ մ ա ն**)

Ծրագիրը

**Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ**

**բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(**Ռ ս տ բ ի ու ջ ե տ ա յ ի ն ծ ա խ ս եր ի գ ո ղ ծ ա ռ ա կ ա ն դ ա ս ա կ ա ր գ մ ա ն**)

Գ ն մ ա ն ա ռ ա ր կ ա յ ի		Գ ն մ ա ն ձ ն ը	Չ ա փ ի մ ի ա վ ո ղ ը	Մ ի ա վ ո ղ ը գ ի ն ը / դ ղ ա մ /	Ք ա ն ա կ ը	Գ ու մ ա ր ը (հ ա գ . դ ղ ա մ )
մ ի ջ ա ն ց ի կ ծ ա ծ կ ա գ ի ղ ը ը ս տ Գ Մ Ա դ ա ս ա կ ա ր գ մ ա ն	Ա ն վ ա ն ու մ ը					
	Ապրանքներ					
65311100	Էլ . է ն եր գ ի ա	Մ/Ա	կվտ	44.98	44464	2000.0
	Գրասենյակային նյութեր՝ ալյումին	ԲԸԱՀ				450.0
30197631	Թուղթ A4		Տուփ	2500	80	200.0
30197231	Ֆայլ		Տուփ	1000	50	50.0
30197232	Արագակար		Հատ	150	20	3.0
39263200	Գրասենյակային գիրք		Հատ	600	40	24.0
30141210	Հաշվիչ		Հատ	5000	4	20.0
30197230	Ռեգիստր		Հատ	1200	20	24.0
24911400	Սնուհիւձ		Հատ	300	20	6.0
30192121	Գրիչ		Հատ	150	100	15.0
30192130	Մատիտ		Հատ	100	50	5.0
30192100	Ռետիկ		Հատ	200	20	4.0
30197322	Ստեպլեր		Հատ	1500	4	6.0
30197112	կարիչի մետադա յարեկապեր		Տուփ	200	10	2.0
30197221	Ամրակ		Տուփ	300	10	3.0
30192760	Սրիչ		հատ	200	5	1.0
30192160	Շտրիխ		Հատ	300	10	3.0
30199792	Օրացույցսեղանի		Հատ	1000	3	3.0
30199792	Օրացույցպատի		Հատ	200	5	1.0
30234640	Ֆլեշ հիշողություն		8GB	10000	3	30.0
30121460	Տպիչի տոներ		Հատ	5000	10	50.0

	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր՝ այդ թվում	ԲԸԱՀ				300.0
39836000	Ավել		հատ	1000	30	30.0
39224330	Դուրյալ		հատ	2000	10	20.0
39224331	Տաշտ/տազիկ/		հատ	1500	4	6.0
19261100	Սեղանի սփրոց		հատ	2500	20	50.0
39831246	Պատուհան մաքրող հեղուկ		հատ	1100	10	11.0
39831246	Զուգարանի հեղուկ		հատ	1500	10	15.0
39835000	Հատակի փայտ դուրյալ		հատ	5000	3	15.0
44112140	Հատակի շոր		հատ	2000	6	12.0
39831241	Չեռքի օձառ		հատ	400	50	20.0
33760000	Սեղանի մաքրելու շոր		հատ	300	20	6.0
39711270	Չեռուցիչ		հատ	10000	5	50.0
39224340	Աղբաման		հատ	5000	4	20.0
31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական յամպեր		հատ	3500	10	35.0
33760000	Զուգարանի թուղթ		հատ	100	100	10.0
09132200	Բանգին	ԳՀ	լիտր	450	2667	1200.0
	Վարչական սարքավորումների և այլ թվում	ԲԸԱՀ				500.0
30000000	Համակարգչային տեխնիկա					200.0
39000000	Գրասենյակային կահույք					300.0
	Աշխատանքներ					
71220000	Նախագծա-հետազոտական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ				400.0
	Ծառայություններ					
32411130	Կապի ծառայություն /ինտերնետ/	ԲԸԱՀ				144.0
66000000	Ավտոտեքնայի ապահովագրություն	ԲԸԱՀ				50.0
72400000	Համակարգչային ծառ.	ԲԸԱՀ				200.0
22200000	Տեղեկատվական ծառ.	ԲԸԱՀ				200.0
34311000	Ավտոտեքնայի նորոգում	ԲԸԱՀ				750.0

Բաժին 05 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 58

(ըստ բյուջեի ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնումներ	Գնումներ	Գնումներ	Կապիտալ	Գնումներ	Գնումներ
----------	----------	----------	---------	----------	----------

		ձևը	միավորը	գինը		(հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	աշխատանքներ					
45460000	Ճամբեգրերի առուների մաքրում	ԲԸԱՀ				900.0
90620000	Ձյան մաքրում ճանապարհներից	ԲԸԱՀ				600.0
45231176	Ճանապարհների բարեկարգում	ԲԸԱՀ				920.0
34921470	Փողոցային լուս. Ցանցի նորոգում	ԲԸԱՀ				400.0
45231119	Ճանապարհների եզրերի կիս. կեղադրում	ԳՀ				2000.0

Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 58

(ըստ բյուջեի հին ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	աշխատանքներ					
90530000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ				950.0

Բաժին 06 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 58

(ըստ բյուջեի հին ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	աշխատանքներ					
45231119	Խմելու ջրագծի նորոգում	ԳՀ				2000.0
45460000	Խմելու ջրի հավաքակայանի վերանորոգում	ԳՀ				4504.7

Բաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեի հին ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					

ըստ ԳՄԱ նասակարգման					
	աշխատանքներ				
45460000	Ջրատար կանալի պահպանում	Գ/Հ			2000.0
45460000	Ոռոգման մայր առվի մաքրում	ԲԸԱՀ			950.0

Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 06

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործարանի նասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ նասակարգման	անվանումը					
	աշխատանքներ					
	79200000	Խորհրդատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ			890.0
	16700000	Հիմնական միջոցի գնում, կոմբայն	ԳՀ			3800.0

Բաժին 06 խումբ 04 դաս 1 ծրագիր 58

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործարանի նասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ նասակարգման	անվանումը					
	աշխատանքներ					
	45311137	Շենքերի և շինությունների կապ. Նորոգում/փող. Լուս./	ԳՀ			3700.0

Գնումների համակարգող



Ս. Մանուկյան

11.01.2018թ.